
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 
ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA 
LATINA 

 
Latina, 12/10/2018 
Prot. 6032/F1 

 
 

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER SOLI TITOLI PER LA COSTITUZIONE DI GRADUATORIE 
D’ISTITUTO PER L’AREA DELLA MUSICA ANTICA - SETTORI DISCIPLINARI VARI 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO   il Bando relativo alla Procedura selettiva pubblica per soli titoli per la costituzione di graduatorie 

d’Istituto per l’area della Musica antica – Settori disciplinari vari, pubblicato il 3 agosto con 
protocollo 4559/F1; 

VISTO   il Verbale della commissione esaminatrice del 12/10/2018 acquisito con protocollo 6031/F1  
VERIFICATA la correttezza delle procedure, 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione delle risultanze della procedura in oggetto: 
Canto Rinascimentale e Barocco (COMA 16) 
Idonei 

Num.  
domanda 

Candidato Punteggio  
studio 

Punteggio  
servizio 

Punteggio artistico-culturale  
e professionale 

TOTALE 

2 PICCININI Monica 3 25,20 73,20 101,40 

3 SIMBOLI Anna 4,50 16,30 75,60 96,90 

9 DE LISO Marina 1,50 3,60 61,90 67,00 

5 BETTINI Fulvio 1,50 0 62,50 64,00 

1 RUSSO ERMOLLI Francesca 3 0,30 43,30 46,60 

8 BESSI Anna 1,50 0 40,30 41,80 

 
Non idonei 

Num. domanda Candidato 

4 ALDERETE Cristian Germàn 

6 FERRARINI Annalisa 

7 PELLEGRINI Annalisa 

 
Alla presente è possibile fare reclamo scritto al Direttore tramite l’indirizzo ufficio.protocollo@conslatina.it entro  
5 gg dalla pubblicazione 
 
 

          f.to Il Direttore 
             Paolo Rotili 
 

mailto:ufficio.protocollo@conslatina.it

